Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2020 №510                                                                                                            г. Заринск

Рассмотрев итоговый документ (заключение) о результатах публичных слушаний по теме «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства, об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства» от 29.07.2020, протокол проведения публичных слушаний от 28.07.2020, руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отказать в выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке площадью 699 м2 с кадастровым номером 22:66:140411:9, расположенного по адресу: Алтайский край, город Заринск, улица Центральная, 33,  в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами  для реконструкции объекта капитального строительства религиозное использование, в виде уменьшения минимального отступа от границы земельного участка до объекта капитального строительства по левой меже – 1,6 м, по правой меже - 4.0 м, с учетом протокола публичных слушаний и итогового документа (заключения) о результатах публичных слушаний.)
2.Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Новое время», разместить на официальном Интернет-сайте города Заринска.

Глава города                                                                                                                В.Ш. Азгалдян

Об отказе в выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства